



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΎΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ – Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ**

**ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό της 21^{ης} Συνεδρίασης 2018**

Αριθμ. Απόφ. : 233/2018

Απευθείας ανάθεση προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Αξιού (2018), αριθμός μελέτης 57/2018, προϋπολογισμού 7.506,03 Ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%»

Στην Χαλάστρα σήμερα την **25η του μηνός Οκτωβρίου του έτους 2018 ημέρα της εβδομάδος Πέμπτη και ώρα 13.00 μ.μ.**, στα γραφεία της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Δέλτα που εδρεύει στη Χαλάστρα, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από την με αριθμό **2961/19-10-2018** έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου που επιδόθηκε σε καθένα από τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιχείρησης. Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει **νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα πέντε (5), και απόντα τέσσερα (4).**

Παρόντες	Απόντες
1. Μπαλογιαννη Ελένη	1.Κουρόγλου Τριαντάφυλλος
2. Λιούλιας Στέφανος	2. Χατζηκυριάκου Πασχαλίνα
3. Καμανάς Δημήτριος	3.Μπατσιόλας Κωνσταντίνος
4. Νικολτζούκη Ελένη	4.Λάμπρου Λάζαρος
5. Τζήγκα – Μόραλη Ευαγγελία	
	Οι οποίοι δεν προσήλθαν
	αν και κλήθηκαν νόμιμα

Παρών στη συνεδρίαση ήταν και ο ασκών καθήκοντα Γενικού Διευθυντή της ΔΕΥΑ Δήμου Δέλτα Γεμεντζής Δημήτριος

Για την τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης, παρίσταται η διοικητική υπάλληλος της ΔΕΥΑ Δήμου Δέλτα κα. Μαρία Πρίντζιου.

Ο Γενικός Διευθυντής εισηγούμενος το **22ο** θέμα της ημερήσιας διάταξης έχοντας υπόψη:

- τις διατάξεις του ιδρυτικού νόμου Ν.1069/1980 «Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Ύδρευσεως και Αποχετεύσεως» (ΦΕΚ Α'191/23-08-1980) όπως αυτές τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του Νόμου 4483/2017, (ΦΕΚ 107/2017) «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετικές με την οργάνωση, τη λειτουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - Μητρώο Πολιτών και άλλες διατάξεις» και
- Την παρ. 4 του άρθρου 252 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ΚΔΚ), όπως κυρώθηκε με το πρώτο άρθρο του ν. 3463/2006 (Α' 114)
- το ν. 3852/2010 (Α' 87). (Άρθρο 1 παράγραφος 1, του Ν. 1069/80 όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4483/2017)
- το Άρθρο 1 παράγραφος 3, του Ν. 1069/80 όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4483/2017
- Το Άρθρο 22 παράγραφος 2, του Ν. 1069/80 όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4483/2017
- Το Άρθρο 5 παράγραφος 2στ, του Ν. 1069/80 όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4483/2017
- Το Άρθρο 5 παράγραφος 1, του Ν. 1069/80 όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4483/2017
- Την με αριθμό 203/09-10-2018 απόφαση(ΑΔΑ: 7ΘΑ14651Μ6-Ζ6Δ), σύμφωνα με την οποία το Διοικητικό Συμβούλιο της Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ. αποφάσισε:**

-Την **έγκριση και παραλαβή** της με αριθμό **57/2018** θεωρημένης μελέτη της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Δέλτα με τίτλο **«Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Αξιού (2018), αριθμός μελέτης 57/2018, προϋπολογισμού 7.506,03 Ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%».**

- Την **έγκριση και την υλοποίηση** της προμήθειας με τίτλο: **«Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Αξιού (2018)»**, για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της επιχείρησης.

- Την **έγκριση της δαπάνης** της με αύξοντα αριθμό **173/09-10-2018** Πρότασης Ανάληψης Υποχρέωσης, του διατάκτη της Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ., τη δέσμευση και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού **7.506,03€**, σε βάρος του κωδικού λογιστικής **04.25.05.0002 «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Αξιού (2018)»**, το οποίο θα διατεθεί από τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ. οικονομικού έτους 2018 για την διενέργεια της εν λόγω προμήθειας για το έτος 2018.

- Την **εγγραφή πίστωσης** στον Προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ. έτους 2019 αντίστοιχη με την υπολειπόμενη δαπάνη για την υλοποίηση της προμήθειας, η οποία εξαρτάται από την ημερομηνία υπογραφή της σύμβασης εντός του έτους 2018 και από το ρυθμό εκτέλεσης των προμηθειών που περιλαμβάνονται στη σύμβαση.

- Ο τρόπος υλοποίησης της εν λόγω προμήθειας να είναι με ανάδοχο. Η ανάδειξη αναδόχου να γίνει με απευθείας ανάθεση, σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 328 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

- Να ζητηθεί προσφορά από την εταιρεία «ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε.», η οποία εκδήλωσε ενδιαφέρον για την παραπάνω προμήθεια

Τα λοιπά έγγραφα

- Την με αριθμό πρωτοκόλλου **2857/10-10-2018** πρόσκληση της **Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ.**, για την υποβολή προσφοράς στην εταιρεία «ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε.»
- Την κάτωθι εμπρόθεσμα υποβληθείσα προσφορά της εταιρείας «ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε.», ΑΦΜ: **082952529**, ΔΟΥ: ΦΑΕ Θεσσαλονίκης, Δ/ση: **ΒΙ.ΠΕ. Σίνδου Θεσσαλονίκης – Ο.Τ. 51 Α- Τ.Κ. 57022**, αξίας **6.053,25€, πλέον ΦΠΑ 24% 1.452,78, συνολικής δαπάνης 7.506,03Ευρώ**, με αριθμό πρωτοκόλλου 2926/17-10-2018, η οποία περιλαμβάνει:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1.	ΧΑΛΚΟΣ ΑΓΩΓ.16 Τ.Χ ΠΟΛΥΚΛ. Cu	ΚΙΛΟ	4,35	10,00	43,50
2.	ΧΑΛΚΟΣ ΑΓΩΓ.25 Τ.Χ.ΠΟΛΥΚΛ. Cu	ΚΙΛΟ	4,60	10,00	46,00
3.	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5*4 (J1VV-U), 600/1000V, ΜΟΝΩΣΗ PVC, ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΑΝΔΥΑΣ	ΜΕΤΡΟ	180	2,10	378,00
4.	ΚΑΛΩΔΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΗΣΗΣ 25MM	ΜΕΤΡΟ	10	3,90	39,00
5.	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3*1.5 (J1VV-U), 600/1000V, ΜΟΝΩΣΗ PVC, ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΑΝΔΥΑΣ	ΜΕΤΡΟ	200	0,60	120,00
6.	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3*2.5 (J1VV-U), 600/1000V, ΜΟΝΩΣΗ PVC, ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΑΝΔΥΑΣ	ΜΕΤΡΟ	80	0,90	72,00
7.	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5*2.5 (J1VV-U), 600/1000V, ΜΟΝΩΣΗ PVC, ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΑΝΔΥΑΣ	ΜΕΤΡΟ	30	1,50	45,00
8.	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 4*6 (J1VV-U), 600/1000V, ΜΟΝΩΣΗ	ΜΕΤΡΟ	100		

	PVC, ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΑΝΔΥΑΣ			2,60	260,00
9.	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 4*1.5 (J1VV-U), 600/1000V, ΜΟΝΩΣΗ PVC, ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΑΝΔΥΑΣ	ΜΕΤΡΟ	100	0,80	80,00
10.	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΕΟΠΡΕΝΙΟ 5Χ4 H07RN-F	ΜΕΤΡΟ	15	3,50	52,50
11.	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΕΟΠΡΕΝΙΟ 5Χ2.5 H07RN-F	ΜΕΤΡΟ	10	2,50	25,00
12.	ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΙΡΑΛ CONFLEX Φ32 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ -25°C ΕΩΣ +60°C	ΜΕΤΡΟ	105	1,40	147,50
13.	ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΙΡΑΛ CONFLEX Φ20 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ -25°C ΕΩΣ +60°C	ΜΕΤΡΟ	50	0,70	35,00
14.	ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΙΡΑΛ CONFLEX Φ50 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ -25°C ΕΩΣ +60°C	ΜΕΤΡΟ	60	3,00	180,00
15.	ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΙΡΑΛ CONFLEX Φ40 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ -25°C ΕΩΣ +60°C	ΜΕΤΡΟ	20	2,00	40,00
16.	ΣΩΛΗΝΑ ΕΥΘΕΙΑ CONDUR Φ32 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ -25°C ΕΩΣ +60°C	ΜΕΤΡΟ	30	2,00	60,00
17.	ΣΩΛΗΝΑ ΕΥΘΕΙΑ CONDUR Φ20 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ -25°C ΕΩΣ +60°C	ΜΕΤΡΟ	75	1,00	75,00
18.	ΣΤΡΟΦΕΙΟ ΝΥΥ 5Χ10 (J1VV-R), 600/1000V, ΜΟΝΩΣΗ PVC, ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΑΝΔΥΑΣ	ΜΕΤΡΟ	160	5,00	800,00
19.	ΣΤΡΟΦΕΙΟ ΝΥΥ 4Χ4 (J1VV-U), 600/1000V, ΜΟΝΩΣΗ PVC, ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΑΝΔΥΑΣ	ΜΕΤΡΟ	80	1,80	144,00
20.	ΣΤΡΟΦΕΙΟ ΝΥΥ 5Χ25+2.5 (J1VV-R), 600/1000V,	ΜΕΤΡΟ	10		

	ΜΟΝΩΣΗ PVC, ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΑΝΔΥΑΣ			12,00	120,00
21.	ΣΤΡΟΦΕΙΟ ΝΥΥ 3Χ1.5 (J1VV-U), 600/1000V, ΜΟΝΩΣΗ PVC, ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΑΝΔΥΑΣ	ΜΕΤΡΟ	70	0,60	42,00
22.	ΣΤΡΟΦΕΙΟ ΝΥΥ 3Χ6 (J1VV-U), 600*1000V, ΜΟΝΩΣΗ PVC, ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΑΝΔΥΑΣ	ΜΕΤΡΟ	24	2,00	48,00
23.	ΣΤΡΟΦΕΙΟ ΝΥΥ 3Χ10 (J1VV-R), 600/1000V, ΜΟΝΩΣΗ PVC, ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΑΝΔΥΑΣ	ΜΕΤΡΟ	20	3,00	60,00
24.	ΣΤΡΟΦΕΙΟ ΝΥΥ 5Χ16 (J1VV-R), 600/1000V, ΜΟΝΩΣΗ PVC, ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΑΝΔΥΑΣ	ΜΕΤΡΟ	5	7,00	35,00
25.	ΣΧΑΡΑ 150/60 ΜΕ ΣΥΝΕΧΗ ΔΙΑΤΡΗΣΗ ΣΤΗ ΒΑΣΗ, ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΣΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΧΩΡΟ ΜΕ ΞΗΡΗ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΑ	ΜΕΤΡΟ	21	3,00	63,00
26.	ΚΑΠΑΚΙ 150/0.8, ΚΟΥΜΠΩΝΟΥΝ ΣΤΗ ΣΧΑΡΑ ΜΕ ΑΠΛΗ ΩΘΗΣΗ, ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΣΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΧΩΡΟ ΜΕ ΞΗΡΗ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΑ	ΜΕΤΡΟ	21	2,20	46,20
27.	ΠΡΟΦΙΛ 40/20/1.50, ΠΡΟΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΗ ΛΑΜΑΡΙΝΑ	ΜΕΤΡΟ	9	2,80	25,20
28.	ΑΚΡΟΔΕΚΤΗΣ ΣΩΛΗΝ.291098 10MM2	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	0,20	0,20
29.	ΑΚΡΟΔΕΚΤΗΣ ΣΩΛΗΝ.291062 16MM2	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	0,60	0,60
30.	ΑΚΡΟΔΕΚΤΗΣ ΣΩΛΗΝ.291102 25MM2	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	0,30	0,30
31.	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΝΕΟΖΕD Ε18 35Α GL 400VAC	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	0,60	3,60
32.	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΝΕΟΖΕD Ε14 16Α GL 400VAC	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	0,50	3,00
33.	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΝΕΟΖΕD Ε18 20Α GL 400VAC	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,30	3,00
34.	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΜΑΧΑΙΡ.ΝΗ 000 80Α 500V gL/gG	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	2,80	33,60
35.	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΜΑΧΑΙΡ.ΝΗ 000 100Α 500V gL/gG	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	2,80	16,80

36.	ΑΣΦΑΛΕΙΑ DIII 63A 500V gG with indicator	TEMAXIO	5	0,50	2,50
37.	ΑΣΦΑΛΕΙΑ D02 ΝΕΟΖΕΤ 25A gG 400VAC	TEMAXIO	6	0,60	3,60
38.	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΝΕΟΖΕD gL E18 25A GL	TEMAXIO	6	0,30	1,80
39.	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ 2Π+Γ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ 16A 250V IP44 ΓΚΡΙ ΧΡΩΜΑΤΟΣ	TEMAXIO	20	4,00	80,00
40.	ΠΡΙΖΑ ΕΠΙΤΟΙΧΗ 5X16A 400V IP67	TEMAXIO	4	15,00	60,00
41.	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΚΑΛΩΔΙΟΥ ΜΑΥΡΗ 3Χ2,5 15μ.	TEMAXIO	3	23,00	69,00
42.	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΚΑΛΩΔΙΟΥ 3Χ1.5 10μ.	TEMAXIO	1	11,00	11,00
43.	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΘΗΛΥΚΟ 5Χ32A 400V IP44	TEMAXIO	3	5,50	16,50
44.	ΝΤΟΥΙ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ ΜΑΥΡΟ E27	TEMAXIO	10	3,00	30,00
45.	ΚΛΕΜΜΑ ΣΕΙΡΑΣ 25mm EKL 4E SVCE ΛΕΥΚΗ ΑΥΤΟΣΒΕΝΟΜΕΝΗ 750V	TEMAXIO	10	3,00	30,00
46.	ΚΩΣ ΠΡΕΣΣΑΣ Νο.25 Φ8 30kV	TEMAXIO	10	0,50	5,00
47.	ΚΩΣ ΠΡΕΣΣΑΣ Νο.25 Φ10 30kV	TEMAXIO	10	0,50	5,00
48.	ΚΩΣ ΠΡΕΣΣΑΣ Νο.16 Φ8 30kV	TEMAXIO	60	0,30	18,00
49.	ΚΩΣ ΠΡΕΣΣΑΣ Νο.10 Φ8 30kV	TEMAXIO	60	0,20	12,00
50.	ΚΩΣ ΣΩΛΗΝΩΤΑ Νο.10	TEMAXIO	25	0,30	7,50
51.	ΚΩΣ ΣΩΛΗΝΩΤΑ Νο.16	TEMAXIO	50	0,35	17,50
52.	ΚΩΣ ΣΩΛΗΝΩΤΑ Νο.25	TEMAXIO	25	0,40	10,00
53.	ΚΩΣ ΠΡΕΣΣΑΣ Νο.10 Φ6	TEMAXIO	10	0,20	2,00
54.	ΠΡΕΣΣΑ ΓΙΑ ΚΩΣ ΜΥΤΗΣ 10-35 MM2	TEMAXIO	1	38,00	38,00
55.	ΡΟΚΑ 8/25, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΑΠΟ -15°C ΕΩΣ +60°C.	TEMAXIO	150	0,20	30,00
56.	ΡΟΚΑ 8/35, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΑΠΟ -15°C ΕΩΣ +60°C.	TEMAXIO	150	0,22	33,00

57.	ΡΟΚΑ 9/25, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΑΠΟ -15°C ΕΩΣ +60°C.	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,24	36,00
58.	ΑΜΠΕΡΟΜΕΤΡΟ 72Χ72 100/5Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	5,50	22,00
59.	ΒΟΛΤΟΜΕΤΡΟ 72Χ72 600V	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	7,50	15,00
60.	ΛΑΒΗ ΓΙΑ ΜΑΧΑΙΡΩΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΡΗΝΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	6,00	6,00
61.	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΓΕΙΩΣΗΣ Φ16*1500	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	6,50	19,50
62.	ΠΛΑΦΟΝ ΕCΟ 60W Ε27 ΓΚΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	6,00	150,50
63.	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED 100W 9000lm 6000K 85-265V 50- 60Hz IP65 ΜΑΥΡΟΣ 30000h	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	50,00	350,00
64.	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΤΕΓΑΓΟ 2Χ36 ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΜΙΚΟ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗ IP66, ΔΙΑΦΑΝΕΣΣ ΠΟΛΥΑΝΘΡΑΚΙΚΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΣΤΗΝ ΚΡΟΥΣΗ, ΑΝΑΚΛΑΣΤΗΡΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΣ ΑΠΟ ΦΥΛΛΟ ΧΑΛΥΒΑ ΛΕΥΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	30,00	120,00
65.	ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ L36W/840, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 4000K, ΦΩΤΕΙΝΗ ΡΟΗ 3350lm, ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ 20000h, G13, ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΚΛΑΣΗΣ Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	7,00	56,00
66.	ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ L58W/840, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 4000K, ΦΩΤΕΙΝΗ ΡΟΗ 5200lm, ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ 20000h, G13, ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΚΛΑΣΗΣ Α	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,00	20,00
67.	ΛΑΜΠΑ ΚΟΙΝΗ ΑΛΟΓΟΝΟΥ ΕCΟ ΔΙΑΦΑΝΗ 105W/Ε27	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	1,00	25,00
68.	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ GR-8/LEDs ΣΥΝΕΧΟΥΣ & ΜΗ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 220- 240VAC, 2,7W/3VA, IP42, ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ 1,5 ΩΡΑ, 40lm/100lm	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	16,00	240,00

69.	ΛΑΜΠΑ CLA 57W 230V E27 ECO, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 2800K, ΦΩΤΕΙΝΗ ΡΟΗ 915lm, ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ 9000h	TEMAXIO	25	1,50	37,50
70.	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ LED ΚΟΚΚΙΝΗ 250VAC	TEMAXIO	10	2,00	20,00
71.	ΛΥΧΝΙΑ ΡΑΓΑΣ LED E219- 3C ΤΡΙΠΛΗ ΚΟΚΚΙΝΗ	TEMAXIO	3	8,50	25,50
72.	ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΗΣ 250*250*115 ΜΕ IP54 ΣΤΥΠΙΟΘΛΗΠΤΕΣ ΚΑΙ ΤΑΠΕΣ M40, ΓΚΡΙ ΧΡΩΜΑΤΟΣ	TEMAXIO	2	32,00	64,00
73.	ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΗΣ 180*180*91 ΜΕ IP54 ΣΤΥΠΙΟΘΛΗΠΤΕΣ ΚΑΙ ΤΑΠΕΣ M40, ΓΚΡΙ ΧΡΩΜΑΤΟΣ	TEMAXIO	1	18,00	18,00
74.	ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΗΣ 110*110*67 IP65, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ -25°C ΕΩΣ +40°C, 690V, IK07	TEMAXIO	10	8,00	80,00
75.	ΚΟΥΤΙ ΣΤΕΓΑΝΟ 113*113*58 IP55, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ -25°C ΕΩΣ +40°C, 690V, IK07	TEMAXIO	4	4,00	16,00
76.	ΚΟΥΤΙ ΣΤΕΓΑΝΟ IP44 65X65X40 MM	TEMAXIO	15	1,00	15,00
77.	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΣ 18 ΣΤΕΙΧΕΙΩΝ IP66	TEMAXIO	3	38,00	114,00
78.	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 5 ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ IP55	TEMAXIO	1	16,00	16,00
79.	ΤΑΧΥ-ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ H=60 MM, ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΗ ΕΝ ΘΕΡΜΩ	TEMAXIO	15	0,60	9,00
80.	ΒΑΣΗ NEOZED 63A 1ΠΟΛΟΥ ΜΕ ΚΑΛΥΜΜΑ 400VAC	TEMAXIO	20	4,00	80,00
81.	ΚΑΨΕΣ-CAPS 1,5-2,5 No.3 ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ -20°C ΕΩΣ +75°C	TEMAXIO	50	0,05	2,50
82.	ΚΑΨΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ 4-CAPS 4 No.4 ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ -20°C ΕΩΣ +75°C	TEMAXIO	250	0,06	15,00

83.	ΚΑΨΕΣ-CAPS 6-10	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,07	3,50
84.	ΜΠΑΡΑ ΓΕΙΩΣΗΣ ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ 10P 6X9	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,30	6,50
85.	ΜΠΑΡΑ PS3/12 3P 12ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	5,30	5,30
86.	ΜΠΑΡΑΚΙ ΟΥΔΕΤ.ΠΛ.ΜΟΝ.8X12 8 ΠΟΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,50	15,00
87.	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΗΣ Β, 1 ΠΟΛΟΥ, 16Α, 3kA, 400VAC	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	3,00	60,00
88.	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΗΣ Κ 63Α, 3 ΠΟΛΩΝ, 6kA, 440V	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	42,00	42,00
89.	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΗΣ Β 1ΠΟΛΟΥ 10Α 253VAC 3kA	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	3,00	60,00
90.	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΗΣ Κ, 3ΠΟΛΩΝ 20Α 277VAC 6kA	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	20,00	60,00
91.	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 3 ΠΟΛΩΝ 16Α, ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΗΣ Β	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	11,50	34,50
92.	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ SH201L-B10	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	3,00	60,00
93.	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ Κ/Μ ΕΠΙΤΟΙΧΟΣ ΓΚΡΙ ΧΡΩΜΑΤΟΣ FORIX IP44 10Α 250V	ΤΕΜΑΧΙΟ	11	8,50	93,50
94.	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1 ΠΟΛΟΥ 40Α, 253VAC 25kA	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,30	33,00
95.	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 24Ω ΜΕ ΕΦΕΔΡΕΙΑ 2M 230V	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	35,00	175,00
96.	ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΙ 10MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	1,00	5,00
97.	ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΙ 16MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	0,50	2,50
98.	ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΙ 25MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	0,70	3,50
99.	ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΙ 35MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	3,30	16,50
100.	ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΙ 6MM	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	0,90	4,50
101.	ΒΙΔΑ ΜΕ ΚΑΡΕ M6X13 (SET), ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,06	12,00

102.	ΤΑΙΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΔΙΑΤΡΗΤΗ FIXER 12*0,7	TEMAXIO	6	3,30	19,80
103.	ΤΑΙΝΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗΣ Νο.15 (ΤΣΕΡΚΙ) ΠΛΑΣΤ.ΕΠΕΝΔ.	TEMAXIO	3	5,00	15,00
104.	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΛΕΥΚΗ 19mmX20m	TEMAXIO	11	1,00	11,00
105.	ΑΤΣΑΛΙΝΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΣΠΙΡΑΛ 4mm 20m	TEMAXIO	1	25,50	25,50
106.	ΣΠΡΕΙ ΜΟΤΙΡ CONTACT CLEANER 500ML	TEMAXIO	1	5,50	5,50
107.	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΑΝΤΙΜΟΥΧΛΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ SEALFIX, 280ml, ΜΕ ΜΟΝΙΜΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΑΡΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ	TEMAXIO	1	2,50	2,50
108.	ΠΩΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ NEOZED D02 63A	TEMAXIO	10	0,90	9,00
109.	ΚΟΦΤΗΣ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΕΣ PVC <Φ35	TEMAXIO	1	48,00	48,00
110.	ΜΟΥΦΑ ΣΩΛΗΝΑΣ CONDUR Φ50, ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ, ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ -25°C ΕΩΣ +60°C	TEMAXIO	10	1,30	13,00
111.	ΜΟΥΦΑ ΣΩΛΗΝΑΣ CONDUR Φ20 ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ	TEMAXIO	60	0,20	12,00
112.	ΦΥΣΙΓΓΙΟ NEOZED E18 16A Ο/Σ	TEMAXIO	5	0,35	1,75
				ΣΥΝΟΛΟ	6.053,25
				ΦΠΑ 24%	1.452,78
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	7.506,03

Μετά τον σχετικό έλεγχο διαπιστώθηκε ότι οι κατατεθείσα προσφορά ήταν σύμφωνη με τα απαιτούμενα από την σχετική μελέτη.

Και λαμβάνοντας υπόψιν:

-Τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παραγράφου 1 του άρθρου 130 «Τύπος συμβάσεων» του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/28-06-2014 τεύχος Α')

-Τις διατάξεις του τρίτου εδαφίου της παραγράφου 1β) του άρθρου 302 «Εγγυήσεις» του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με το οποίο: δεν απαιτείται εγγύηση καλής εκτέλεσης για τις συμβάσεις αξίας ίσης ή κατώτερης από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000) ευρώ.

-τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011 (Α' 226)

-Το άρθρο 116 παρ.1 του Ν. 4555/18 περί Υποχρεωτικού Ελέγχου Νομιμότητας

- Το άρθρο 131 παρ.1 του Ν. 4555/18, περί εποπτείας των ΟΤΑ μέχρι την έναρξη λειτουργίας της ΑΥΕ ΟΤΑ- Μετάταξη στην ΑΥΕ ΟΤΑ προσωπικού των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων- Έναρξη λειτουργίας ΑΥΕ ΟΤΑ.
- Το άρθρο 132 παρ.1 του Ν. 4555/18 «Καταργούμενες και μεταβατικές διατάξεις του κεφαλαίου Ζ»
- Το άρθρο 283 του Ν. 4555/18 περί έναρξης ισχύος

Θέτει υπόψη του Δ.Σ. τα σχετικά έγγραφα και

Εισηγείται

1. Την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: **«Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Αξιού (2018)», προϋπολογισμού 7.506,03 Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%»,** σύμφωνα με την με αριθ. πρωτ. 2926/17-10-2018 προσφορά, αξίας **6.053,25€, πλέον ΦΠΑ 24% 1.452,78, συνολικής δαπάνης 7.506,03Ευρώ, στην εταιρεία «ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε.», ΑΦΜ: 082952529, ΔΟΥ: ΦΑΕ Θεσσαλονίκης, Δ/νση: ΒΙ.ΠΕ. Σίνδου Θεσσαλονίκης, Ο.Τ. 51Α- Τ.Κ. 57022**
2. Η αξία σύμβασης της παραπάνω προμήθειας υπερβαίνει το ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ, γεννά διαρκή υποχρέωση αυτής και απαιτείται γραπτή σύμβαση σύμφωνα με το πρώτο εδάφιο της παραγράφου 1 του άρθρου 130 του Ν. 4270/2014. Επίσης δεν απαιτείται εγγυητική καλής εκτέλεσης σύμφωνα με το τρίτο εδάφιο της παραγράφου 1β) του άρθρου 302 «Εγγυήσεις» του Ν. 4412/2016.
3. Η εκτέλεση της σύμβασης της εν λόγω προμήθειας να γίνει σε εφαρμογή των διατάξεων του Βιβλίου ΙΙ (Συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών πρώην εξαιρουμένων τομέων-Οδηγία 2014/25/ΕΕ) και των άρθρων 200 έως 220 του Βιβλίου Ι, που αφορούν στην εκτέλεση συμβάσεων προμηθειών και γενικών υπηρεσιών, και εφαρμόζονται συμπληρωματικά προς τις διατάξεις του Μέρους Β' του Βιβλίου ΙΙ (άρθρα 335 έως 338) του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, τους όρους της μελέτης, της προσφοράς του αναδόχου, της παρούσας απόφασης και της σχετικής σύμβασης, καθώς και συμπληρωματικά του Αστικού Κώδικα (αρθ. 334 του Ν.4412/2016).

Η πληρωμή να γίνει από τον παρακάτω κωδικό προϋπολογισμού, εντός των ορίων της σχετικής δέσμευσης και διάθεσης πίστωσης, σύμφωνα με την παρούσα εισήγηση: **04.25.05.0002 «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Αξιού (2018)»**

4. Να εξουσιοδοτηθεί η πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.
5. Να συγκροτηθεί η επιτροπή παραλαβής της προμήθειας σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 221 Ν. 4412/2016 αποτελούμενης από τρία τακτικά μέλη και τρία αναπληρωματικά

Το Διοικητικό Συμβούλιο λαμβάνοντας υπόψη την εισήγηση του Γενικού Διευθυντή της Επιχείρησης, λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις των άρθρων 5 του Νόμου 1069/80, (όπως αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3 του Νόμου 4483/2017, (ΦΕΚ 107Α/2017) «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετικές με την οργάνωση, τη λειτουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - Μητρώο Πολιτών και άλλες διατάξεις»,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

1. Την ανάθεση της **Προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Αξιού (2018)»,** σύμφωνα με την με αριθ. πρωτ. 2926/17-10-2018 προσφορά, αξίας **6.053,25€, πλέον ΦΠΑ 24% 1.452,78, συνολικής δαπάνης 7.506,03Ευρώ,** στον κάτωθι ανάδοχο:

Ονοματεπώνυμο/Επωνυμία:	«ΤΕΧΝΟΜΑΤ Α.Ε.»		
Διεύθυνση – Πόλη – Τ.Κ.:	ΒΙ.ΠΕ. Σίνδου ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	Ο.Τ. 51 Α	57022
Α.Φ.Μ.:	082952529	Δ.Ο.Υ.:	ΦΑΕ Θεσσαλονίκης
Στοιχεία επικοινωνίας	Τηλ.:	2310777000	E-mail: technomat@technomat.gr

2. Η αξία σύμβασης της παραπάνω προμήθειας υπερβαίνει το ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ, γεννά διαρκή υποχρέωση αυτής και απαιτείται γραπτή σύμβαση σύμφωνα με το πρώτο εδάφιο της παραγράφου 1 του άρθρου 130 του Ν. 4270/2014. Επίσης δεν απαιτείται εγγυητική καλής εκτέλεσης σύμφωνα με το τρίτο εδάφιο της παραγράφου 1β) του άρθρου 302 «Εγγυήσεις» του Ν. 4412/2016.

3. Η εκτέλεση της σύμβασης της εν λόγω προμήθειας να γίνει σε εφαρμογή των διατάξεων του Βιβλίου ΙΙ (Συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών πρώην εξαιρουμένων τομέων-Οδηγία 2014/25/ΕΕ) και των άρθρων 200 έως 220 του Βιβλίου Ι, που αφορούν στην εκτέλεση συμβάσεων προμηθειών και γενικών υπηρεσιών, και εφαρμόζονται συμπληρωματικά προς τις διατάξεις του Μέρους Β' του Βιβλίου ΙΙ (άρθρα 335 έως 338) του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, τους όρους της μελέτης, της προσφοράς του αναδόχου, της παρούσας απόφασης και της σχετικής σύμβασης, καθώς και συμπληρωματικά του Αστικού Κώδικα (αρθ. 334 του Ν.4412/2016)).

4. Η πληρωμή να γίνει από τον παρακάτω κωδικό προϋπολογισμού, εντός των ορίων της σχετικής δέσμευσης και διάθεσης πίστωσης, σύμφωνα με την παρούσα εισήγηση: **04.25.05.0002 «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Αξιού(2018)»**

5. Εξουσιοδοτείται η Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

6. Τη συγκρότηση της επιτροπής παραλαβής της Προμήθειας σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 221 Ν. 4412/2016 αποτελούμενης από τρία τακτικά μέλη και τρία αναπληρωματικά:

Τακτικά μέλη

- Ιασονίδης Νικόλαος Δ.Ε. Υδραυλικός, ο οποίος ορίζεται ως πρόεδρος, με αναπληρώτρια την Χόνδρα Αγλαΐα Δ.Ε. Διοικητικού
- Ραγκάσης Αντώνιος Υ.Ε. Γενικών Καθηκόντων, με αναπληρωτή τον Μπερμπέρη Δημήτριο Υ.Ε. Τεχνιτών
- Πιάρας Αστέριος Δ.Ε. Υδραυλικός, με αναπληρωτή τον Καραμπατάκη Πέτρο Υ.Ε. Γενικών Καθηκόντων

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 233/2018

Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Ακολουθούν υπογραφές
Ακριβές απόσπασμα

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

**Η Πρόεδρος του Διοικητικού
Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ.**

ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ